МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.08.2015
                                                                                                                                        №   30
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

Об Уставе муниципального образования

Кожевниковское сельское поселение

       В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                                  Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

       1.Принять  Устав муниципального образования Кожевниковское сельское поселение в окончательном чтении согласно приложению.
       2. Направить настоящее решение на официальную регистрацию в порядке предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97 – ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

       3. Настоящее решение обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.

      4.Настоящее решение вступает в силу  с даты обнародования.
      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  контрольно – правовым  вопросам Совета Кожевниковского сельского поселения.
Заместитель председателя Совета                                                                          Ваина Н.Л.

 Ремизова Н.М.

22481

Kozhev_posel@mail.ru